

Michael Tømrer & Snedker ApS

Røndevej 15, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 49 80 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Michael Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Tømrer & Snedker ApS Røndevej 15 Egsmark 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 36 49 80 48 Stiftet: 21. januar 2015 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Direktion	Michael Overgaard, Kærvej 3, Egsmarklund, 8400 Ebeltoft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	Michael & Hussnedkeren ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tømrer- og snedkerfaget, herunder service- og produktionsarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	199.179	127.453
1 Personaleomkostninger	-66.523	-156.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.899	-57.086
Resultat før finansielle poster	102.757	-85.928
Øvrige finansielle omkostninger	-1.411	-699
Resultat før skat	101.346	-86.627
2 Skat af årets resultat	-6.485	1.137
Årets resultat	94.861	-85.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.490
Disponeret i alt	94.861	-85.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.521	57.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.521</u>	<u>57.842</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.521</u>	<u>82.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.620	25.470
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	108.208	108.208
Tilgodehavende selskabsskat	4.916	0
Andre tilgodehavender	0	5.793
Periodeafgrænsningsposter	681	7.333
Tilgodehavender i alt	<u>162.425</u>	<u>146.804</u>
Likvide beholdninger	<u>19.637</u>	<u>1.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.062</u>	<u>148.754</u>
Aktiver i alt	<u>266.583</u>	<u>231.596</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	112.113	17.252
	Egenkapital i alt	<u>162.113</u>	<u>67.252</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.528	4.127
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.528</u>	<u>4.127</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	24.959
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.445	109.316
	Anden gæld	22.372	25.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.942	160.217
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.942</u>	<u>160.217</u>
	Passiver i alt	<u>266.583</u>	<u>231.596</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	58.716	133.242
Andre omkostninger til social sikring	852	1.785
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.955</u>	<u>21.268</u>
	<u>66.523</u>	<u>156.295</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.084	0
Årets regulering af udskudt skat	-599	-2.115
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>978</u>
	<u>6.485</u>	<u>-1.137</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	79.782	164.900
Tilgang i årets løb	18.895	15.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.118</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>98.677</u>	<u>79.782</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-21.940	-14.665
Årets afskrivninger	-17.216	-20.827
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>13.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-39.156</u>	<u>-21.940</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>59.521</u>	<u>57.842</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>25.000</u>	 <u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Michael & Hussnedkeren ApS, Norddjurs	50 %	305.344	122.847

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	17.252	102.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.861</u>	<u>-85.490</u>
	<u>112.113</u>	<u>17.252</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 65. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 260.